様式第７号（第６関係）

  年  月  日

岩手町長  様

住所及び所在地

                                  法人等団体名称

氏名及び代表者名            ㊞

岩手町鳥獣被害対策総合支援事業費補助金前金払請求書

    年  月  日付け岩手町指令第  号で補助金交付決定通知のあった

岩手町鳥獣被害対策総合支援事業について、補助金の前金払を受けたいので、

下記のとおり補助金を請求します。

記

１  補助金事業種目

２  補助金前金払請求額           円

補助金交付決定額            円

内前金払受領済額            円

今回補助金請求額            円

差引残額                円

３ 前金払を必要とする理由

４  補助金振込先口座

金融機関名
銀行・農協

労金・信金

支店・支所名
支店・本店

支所・本所

口座種別 普 通 ・ 当 座

口座番号

口座名義人（カナ）

口座名人義（漢字）

  ※振込先口座の通帳写しを添付すること。